

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziții: **MTender ID** ocds-b3wdp1-MD-1551180668454 din **26.02.2019**

Achizitii.md ID 21005720

Denumirea licitației: **Servicii de formare profesională a șomerilor prin cursuri pentru anul 2019**

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificația bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
80530000-8	Lotul 1 Servicii de formare profesională a șomerilor prin cursuri de calificare Contabilitate Buget: 660000 MDL	servicii/ persoane	120	4200	4200	504000	504000	6 luni	
	Total lot 1	servicii/ personae	120	4200	4200	504000	504000	6 luni	
80530000-8	Lotul 2 Servicii de formare profesională a șomerilor prin cursuri de reperfecționare Contabilitate Buget: 27500 MDL	servicii/ persoane	30	700	700	21000	21000	1 luni	
	Total lot 2	servicii/ personae	30	700	700	21000	21000	1 luni	

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificația bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 3 Serviciile de formare profesională a șomerilor prin cursuri de calificare Vanzător Buget: 118125.0 MDL	servicii/ persoane	45	2100	2100	94500	94500	3 luni	
	Total lotul 3	servicii/ persoane	45	2100	2100	94500	94500	3 luni	
80530000-8	Lotul 4 Servicii de formare profesională a șomerilor prin cursuri de calificare frizer Buget: 825000.0 MDL	servicii/ persoane	150	4200	5040	630000	630000	6 luni	
	Total lot 4	servicii/ persoane	150	4200	5040	630000	630000	6 luni	
80530000-8	Lotul 5 Servicii de formare profesională a șomerilor prin cursuri de calificare Cusătoreasă (industria confecțiilor) Buget: 206250.0 MDL	servicii/ persoane	75	2100	2100	157500	157500	3 luni	
	Total lot 5	servicii/ persoane	75	2100	2100	157500	157500	3 luni	

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificația bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
80530000-8	Lotul 6 Servicii de formare profesională a șomerilor prin cursuri de calificare chelner (ospatar) Buget: 123750.0 MDL	servicii/ persoane	45	2100	2100	94000	94500	3 luni	
	Total lot 6	servicii/ persoane	45	2100	2100	157500	157500	3 luni	
80530000-8	Lotul 7 Servicii de formare profesională a șomerilor prin cursuri de calificare bucatar Buget: 1581250.0 MDL	servicii/ persoane	345	241500	241500	1207500	1207500	5 luni	
	Total lot 7			241500	241500	1207500	1207500	5 luni	
	TOTAL		810			2709000	2709000		

Semnat:  Numele, Prenumele: **Galina CIOBANU** În calitate de: **director**

Ofertantul: **"ALSEDAR STUDIO" SRL** Adresa: or.Soroca, str.Iu.Levandovschi 20/53;
or.Soroca, str.Calea Bălțului 2, IP Colegiul Tehnic Agricol din Soroca"

